
КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР НИШ
Бр. __6414/4 _
Датум: 14.03.2018. г.

На основу члана 37. став 1 Закона о раду ("Сл. гласник РС", бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013,
75/2014, 13/2017 - одлука УС и 113/2017), члана 7. став 1. Посебног колективног уговора за здравствене установе
чији је оснивач Република Србија, Аутономна покрајина и јединица локалне самоуправе ("Сл. гласник РС" бр.
1/2015), Споразума о продужењу рока важења Посебног колективног уговора за здравствене установе чији је
оснивач Република Србија, Аутономна покрајина и јединица локалне самоуправе ("Сл. гласник РС" бр. 3/2018), а
за потребе Клиничког центра Ниш, 24. Статута Клиничког центра Ниш и директор Клиничког центра Ниш доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ КАНДИДАТА

I
По Oгласу за пријем 50 здравствених радника у радни однос на одређено време са пуним радним

временом, који је објављен на порталу Националне службе за запошљавање као и на интернет страници
Клиничког центра Ниш дана 01.03.2018. године, на основу Предлога Комисије за избор кандидата бр. 6414/3 од
13.03.2018. године, изабрани су следећи кандидати (по азбучном реду):

Име, средње име и презиме
изабраног кандидата РАДНО МЕСТО

АЛЕКСАНДАР, ГОРАН, ПАУНОВИЋ виша мед. сестра-техничар
АЛЕКСАНДРА, САША, СТОЈИЧИЋ виша мед. сестра-техничар
АНА, БОГОЉУБ, ВЕЛИЧКОВИЋ виша мед. сестра-техничар
АНА, БРАНИСЛАВ, ИГИЋ виша мед. сестра-техничар
ЕЛМЕДИН, РИЗВАН, КУЧЛАР виша мед. сестра-техничар
ЈЕЛЕНА, РАДИВОЈЕ, РАДОВАНОВИЋ виша мед. сестра-техничар
ЈЕЛИЦА, ЗОРАН, ВИДОЈЕВИЋ виша мед. сестра-техничар
ЈОВАНА, ДРАГОЉУБ, ПРОЛОВИЋ виша мед. сестра-техничар
МАЈА, МИЛЕ, ДЕКИЋ виша мед. сестра-техничар
МАРИЈА,СЛАВИША, НИКОЛИЋ виша мед. сестра-техничар
МИЛИЦА, ДЕЈАН, ПАВЛОВИЋ виша мед. сестра-техничар
МИЛОШ, ЖИВОЈИН, КОСТИЋ виша мед. сестра-техничар
МИРЈАНА, НЕБОЈША, ИГЊАТОВИЋ виша мед. сестра-техничар

АНА, ГОРАН, МИКИЋ мед. сестра техничар
АНЂЕЛА, БОБАН, ПЕТРОВИЋ мед. сестра техничар
АНЂЕЛА, МОМЧИЛО, ЈОВАНОВИЋ мед. сестра техничар
БОЈАН, МИРКО, КОСТАДИНОВИЋ мед. сестра техничар
БОЈАНА, ЗОРАН, СТАНКОВИЋ мед. сестра техничар
ВЛАДАН, МИРКО, ГРКОВИЋ мед. сестра техничар
ДАНИЈЕЛА, ЈАБЛАН, МАРКОВИЋ мед. сестра техничар
ЕМИЛИЈА, ЈОВИЦА, МАРЈАНОВИЋ мед. сестра техничар
ЗОРИЦА, ВЕЛИЗАР, БУЈИЋ мед. сестра техничар
ИВАНА, ДРАГИША, СТОЈАНОВИЋ мед. сестра техничар
ЈЕЛЕНА, РАТКО, РАНЂЕЛОВИЋ мед. сестра техничар
КАТАРИНА, ДРАГОМИР, ЦВЕТКОВИЋ мед. сестра техничар
МАЈА, ЗВОНИМИР, ПЕТРОВИЋ мед. сестра техничар
МАРИЈА, ДРАГАН, БЛАГОЈЕВИЋ мед. сестра техничар
МИЛИЦА, ДАНИЦА, ЂОРИЋ мед. сестра техничар
МИЛИЦА, МИОДРАГ, МИЛОШЕВИЋ мед. сестра техничар
МИЛИЦА, СРЂАН, МИТИЋ мед. сестра техничар
МИЛОШ, ДЕЈАН, ЦВЕТКОВИЋ мед. сестра техничар
МИЛОШ, ЉУБОМИР, ЈОВАНОВИЋ мед. сестра техничар
МИНА, БОЈАН, ЈОВАНОВИЋ мед. сестра техничар
НЕМАЊА, БОЈАН, ЛИЛИЋ мед. сестра техничар
НЕМАЊА, БОРИСАВ, БОШКОВИЋ мед. сестра техничар
НИНА, ДРАГАН, ЖИВКОВИЋ мед. сестра техничар
САЊА, ЗОРАН, ФИЛИПОВИЋ мед. сестра техничар
ТАЊА, ЗОРАН, СТОЈАНОВИЋ мед. сестра техничар

4



ЈАСНА, ЈАКОВ, ПЕЈЧИЋ медицинска сестра за здр. зашт. деце
МАРИЈА, ЗОРАН, ТРИЧКОВИЋ медицинска сестра за здр. зашт. деце
НАТАЛИЈА, СЛАВОЉУБ, ТОДИЋ медицинска сестра за здр. зашт. деце
ТИЈАНА, ДОБРОСАВ, ЋИРКОВИЋ медицинска сестра за здр. зашт. деце

САНЕЛА, НЕБОЈША, РИСТИЋ лабораторијски техничар

НЕМАЊА, СРЂАН, ЦВЕТКОВИЋ виши радиолошки техничар
КАТАРИНА, ЖАРКО, БРАЈКОВИЋ виши радиолошки техничар
МАРИЈА, ГОРАН, БОГДАНОВИЋ виши радиолошки техничар
САЊА, ЉУБИША, ЈОВАНОВИЋ виши радиолошки техничар
СТЕФАН, СИНИША, МИКИЋ виши радиолошки техничар

ДУШАН, БОЈАН, ЦОНИЋ виши физиотерапеут

ЈЕЛЕНА, НОВИЦА, СТОЈАНОВИЋ акушерска сестра

II
Радни однос са изабраним кандидатма засноваће се уговорима о раду, који ће закључити изабрани

кандидати и Послодавац.

III
Ова одлука је коначна.

IV
ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке може се покренути спор пред надлежним судом у Нишу у року од 60

дана од дана доношења Одлуке.
Одлуку доставити: изабраним кандидатима, Одсеку за кадровске послове и архиви Клиничког центра Ниш.

ДИРЕКТОР КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА НИШ
__________________________________
 ПРОФ. ДР ЗОРАН РАДОВАНОВИЋ


